UX UX UX
X X X
UX UX UX
UX UX UX
X X X
X X X
X X X
X X X

bez integrovaného
regulátoru teploty
Objednací kód Z-KT7R-XXXX-XY Z-KT7-XXXX-10
Vypínač Ano Ne
Signalizace provozu Ano Ne
Signalizace chybového stavu Ano Ne
Termostat Ano Ne
Teplotní spínač Ano Ano
Teplotní omezovač Ano Ano
Volba provozních režimů Ano Ne
Jmenovité napětí 230 V / 50 Hz 230 V / 50 Hz
Rozsah příkonu 200 ÷ 1 200 W 200 ÷ 1 200 W
Krytí IP 44 IP 44
Třída spotřebiče 1 1
Délka připojovacího kabelu 1,5 m 1,5 m
Připojovací závit G 1/2" G 1/2"
Pracovní poloha Vertikální s el. přívodem dole
Příslušenství
Technické údaje Síťová vidlice VS1 El. regulátor teploty RE10A
Objednací kód Z-SKV-0002 Z-SKV-0004
Vypínač Ano Ano
Signalizace provozu Ano Ano
Termostat Ne Ano
Volba provozních režimů Ne Ano
Jmenovité napětí 230 V / 50 Hz 230 V / 50 Hz
Krytí IP 41 IP 20
Pracovní poloha
Dle všeobecných
bezpečnostních předpisů
Vertikální s výstupem
síťového kabelu dole
Ilustrační obrázky
RE10A VS1 odbočka „T“
ARMATURA HM
Popis
ARMATURA
-
-
-
ARMATURY
-
-
-
-
ARMATURY
ARMATURA
ARMATURY
RADIK
KORALUX
KORALUX LINEAR MAX
KORALUX LINEAR MAX - M
KORALUX LINEAR COMFORT
KORALUX LINEAR COMFORT - M
KORALUX RONDO MAX
KORALUX RONDO MAX - M
KORALUX RONDO COMFORT
KORALUX RONDO COMFORT - M
KLT 700.450 KLT-070045-00-10
KLT 700.500 KLT-070050-00-10
KLT 700.600 KLT-070060-00-10
KLT 700.750 KLT-070075-00-10
KLT 900.450 KLT-090045-00-10
KLT 900.500 KLT-090050-00-10
KLT 900.600 KLT-090060-00-10
KLT 900.750 KLT-090075-00-10
KLT 1220.450 KLT-122045-00-10
KLT 1220.500 KLT-122050-00-10
KLT 1220.600 KLT-122060-00-10
KLT 1220.750 KLT-122075-00-10
KLT 1500.450 KLT-150045-00-10
KLT 1500.500 KLT-150050-00-10
KLT 1500.600 KLT-150060-00-10
KLT 1500.750 KLT-150075-00-10
KLT 1820.450 KLT-182045-00-10
KLT 1820.500 KLT-182050-00-10
KLT 1820.600 KLT-182060-00-10
KLT 1820.750 KLT-182075-00-10
KLTM 700.450 KLT-070045-00M10
KLTM 700.500 KLT-070050-00M10
KLTM 700.600 KLT-070060-00M10
KLTM 700.750 KLT-070075-00M10
KLTM 900.450 KLT-090045-00M10
KLTM 900.500 KLT-090050-00M10
KLTM 900.600 KLT-090060-00M10
KLTM 900.750 KLT-090075-00M10
KLTM 1220.450 KLT-122045-00M10
KLTM 1220.500 KLT-122050-00M10
KLTM 1220.600 KLT-122060-00M10
KLTM 1220.750 KLT-122075-00M10
KLTM 1500.450 KLT-150045-00M10